
令和元年 ６月２５日 

保護者 様 

                宇都宮市立上河内中学校長 西原 良一 

 

三者懇談（夏季休業中）のお知らせ 
  

初夏の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，日ごろよりの本校教育活動に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。 

 さて，夏季休業中に１学期前半のお子様の生活および学習状況をもとに，今後の中学校

生活について話し合う三者懇談を下記のように実施いたします。つきましては，ご多忙の

こととは存じますが，ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期 間  ７月２２日（月）～８月 ５日（月） 

           

 ２ 時 間  １５分程度 

 

  ３ 方 法  三者懇談 

※３年生は原則全員と実施させていただきます。 

          １，２年生につきましては希望者の実施となります。 

           なお，11月には全学年で全員と三者懇談を行う予定でおります。ご理解ください。 

  

４ 場 所  各教室 

 

 ５ その他 

（１）懇談の日時について 

・懇談の時間につきましては校舎の施錠等の関係もあり，８：００～１６：３０ま

での時間帯でお願いいたします。 

・学級担任またはご家庭の事情により，８月６日（火）以降の場合もあります。 

・詳細の予定につきましては，学級担任よりお子様を通じてご連絡いたします。 

（２）保護者の皆様へのお願い 

    ・上履きをご持参ください。 

・校舎への出入りは東昇降口です。 


